

Referat af generalforsamling i SUFO

SØNDAG D. 6. JUNI 2021, KL. 14.30 – 15.30
HOTEL NYBORG STRAND



Formanden indledte med en velkomst til de fremmødte.

1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent

Bestyrelsen foreslog Torben Larsen som dirigent. Han blev valgt med applaus.

Dirigenten konstaterede, at indkaldelse var rettidigt udsendt, at dagsordenen svarer til vedtægterne og at generalforsamlingen dermed er lovligt indvarslet.

Som stemmetæller blev Anja Rosenlund, Helle Treschow Phillipsen (begge bestyrelsesmedlemmer som ikke er på valg), Karen Marie Wraae Ostermann (afgående bestyrelsesmedlem) og Trine Toftgaard Lund (sekretariatschef) valgt.

Lise Sørensen, faglig sekretær i SUFO, blev valgt som referent.

2. Bestyrelsens beretning

Den skriftlige beretning er tilgængelig på SUFOs hjemmeside www.sufo.dk

Formand Anne Dorthe Prisak fremlagde den mundtlige beretning, hvor hun bl.a. takkede medlemmerne for deres støtte gennem et usædvanligt år. Trods coronakrise er der mange positive ting at se tilbage på. SUFOs lukkede facebook-gruppe har vist sig meget anvendelig for både sparring og gode råd medlemmerne imellem.

Anne Dorthe Prisak fremhævede Sundhedsstyrelsens faglige vejledning, der blev udgivet i juni 2020, som værende let anvendelig og fuld med nyttig viden.

I slutningen af 2019 kom Sundhedsstyrelsens faglige oplæg til en kommende politisk aftale om "Det gode ældreliv", hvor en evaluering af de forebyggende hjemmebesøg var en af anbefalingerne. Desværre blev dette ikke politisk prioriteret i den endelige aftale.

Bestyrelsen har fortsat et stort ønske og fokus på at få lavet en evaluering.

Et medlem spurgte opklarende til omtale af forskellige vejledninger.

Til dette kunne Anne Dorthe Prisak oplyse, at vejledning til lovgivningen ikke er blevet opdateret siden 2011 og dermed bl.a. ikke omhandler de store lovændringer fra 2016.

Bestyrelsen er opmærksomme på dette og har jævnligt kontaktet ministeriet for at følge op.

3. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab for 2019 og årsregnskab for 2020 samt fremlæggelse af budget for 2021

Årsregnskaberne er reviderede af Torben Larsen og underskrevet af bestyrelsen.

Lise Sørensen, faglig sekretær, fremlagde de to årsregnskaber.

Først blev årsregnskabet for 2019 fremlagt – da generalforsamling 2020 grundet corona var blevet aflyst, var årsregnskabet ikke blevet godkendt af generalforsamlingen.

Årsregnskabet viste et overskud på kr. 33.000.

Årsregnskabet blev godkendt.

Dernæst blev årsregnskab for 2020 fremlagt.

Årsregnskabet viser et negativt resultat på kr. -198.795.

Hovedårsagen er, at SUFO med meget kort varsel var nødt til at aflyse årskonference 2020.

Det betød ingen indtægter (deltagergebyr), men mange udgifter (til forberedelse mv.).

Eneste indtægt i 2020 var medlemskontingenterne, hvor generalforsamlingen i 2019 havde vedtaget en stigning på kr. 100. Bestyrelsen har gennem året været meget sparsommelige og skåret ned hvor muligt.

En deltager spurgte til, hvorfor der ingen udgift er på posteringen "Formandshonorar".

Svaret er, at formand Anne Dorthe Prisak har frasagt sig formandshonorar i 2020 og 2021. Bestyrelsen er enige om, at formandshonoraret genindføres fra 2022.

Årsregnskabet blev godkendt.

Budget 2021 blev fremlagt til orientering.

4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen indstillede, at kontingentet fastholdes til kr. 350 årligt.

Forsamlingen tilsluttede sig bestyrelsens indstilling.

5. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogen forslag.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Fra den hidtidige bestyrelse stopper Karen-Marie Wraae Ostermann på grund af pensionering, medens Annette Nordal Lund er udtrådt af bestyrelsen april 2019 på grund af jobskifte.

Bestyrelsen opfordrede til, at nye kandidater melder sig til bestyrelsesarbejdet både som ordinært medlem og som suppleant.

Der skulle i alt vælges 5 bestyrelsesmedlemmer, tre for en to-årig periode, og to for en ét-årig periode. Først blev tre bestyrelsesmedlemmer valgt for to år, derefter to bestyrelsesmedlemmer for ét år.

Tre bestyrelsesmedlemmer var villige til genvalg; Anne-Dorthe Prisak, Janni Amstrup Hansen og Sine Pedersen

I alt stillede seks kandidater op til bestyrelsen.

Heraf blev Anne Dorthe Prisak, Janni Amstrup Hansen og Sine Petersen valgt for en to-årig periode. Mie Aarup, Horsens og Sidse Nøddebo Hockerup, Køge blev valgt ind i bestyrelsen for en ét-årig periode.

Der skulle vælges to suppleanter. Suppleanter vælges for ét år ad gangen.

To stillede op til de to suppleantposter og blev valgt: Lehne Vig, Vejle og Gorm Rabølle Knudsen, Slagelse.

7. Valg af revisor

Bestyrelsen indstillede Torben Larsen som revisor. Torben Larsen var villig til genvalg.

Forsamlingen tiltrådte forslaget.

8. Eventuelt

Der var ikke noget til punktet.

Sekretariatet i Vanløse d. 30. juni 2021.

For referat



Lise Sørensén



Torben Larsen

Faglig sekretær, SUFO

Dirigent